

# A.G.M NOTICE FOR THE F.Y 2022-23

THE NEW INDIAN EXPRESS NEWS PAPER ON 22-09-2023



**SREE SATYANARAYANA SPINNING MILLS LIMITED**  
Regd. Office: Venkatarayapuram, TANUKU- 534 215  
Phone: 08819 - 224166, Website: [www.sssmills.com](http://www.sssmills.com);  
E-mail: [sssmills.tanuku@gmail.com](mailto:sssmills.tanuku@gmail.com), CIN No.U18101AP1962PLC000919

**NOTICE**


The 60th Annual General Meeting of the Company will be held on Friday, the 29th September, 2023 at 10.00 A.M. through Physical mode at the Registered office of the Company to transact the business mentioned in the notice.

Pursuant to Section 91 of the Companies Act, 2013, the Register of Members and Share Transfer Books of the Company will remain closed from 22-09-2023 to 29-09-2023 (both days inclusive). Shareholders are requested to visit the Company's website for downloading the Annual report for the FY 2022-23 and to register their e-mail ids with the Company for future correspondence.

(BY ORDER OF THE BOARD)

Venkatarayapuram Tanuku - 534 215 Date: 21-09-2023	E.SATHYANARAYANA, Managing Director & CEO.
--	---

ANDHRA JYOTHI NEWS PAPER ON 22-09-2023



**శ్రీ సత్యనారాయణ స్పిన్సింగ్ మిల్స్ లిమిటెడ్**  
రిజిస్టర్డ్ ఆఫీసు : వెంకట రాయపురం, తణుకు - 534215  
పశ్చిమగోదావరి జిల్లా (ఆంధ్ర)  
Phone : 08819-224166, Website : [www.sssmills.com](http://www.sssmills.com)  
E-mail : [sssmills.tanuku@gmail.com](mailto:sssmills.tanuku@gmail.com), CIN : U18101AP1962PLC000919

**నోటీసు**

ఇందుమూలముగా తెలియచేయునది ఏమనగా కంపెనీ యొక్క 60వ వార్షిక సర్వసభ్య సమావేశం (జనరల్ మీటింగ్) 2023వ సంవత్సరం సెప్టెంబర్ 29వ తేదీ శుక్రవారం, ఉదయం గం.10.00లకు భౌతిక సమావేశం ద్వారా కంపెనీ కేంద్ర కార్యాలయం (రిజిస్టర్డ్ ఆఫీసు) నందు నిర్వహించబడును.

సెక్షన్ 91 కంపెనీల చట్టం 2013 ప్రకారం, ఈ 60వ వార్షిక సర్వసభ్య సమావేశం సందర్భంగా సభ్యుల వివరాల పట్టిక (రిజిస్టర్) మరియు షేర్ బదలీ పుస్తకాలను 2023వ సంవత్సరం సెప్టెంబర్ 22వ తేదీ నుండి సెప్టెంబర్ 29వ తేదీ వరకు సదరు లావాదేవీలు నిలిపివేయబడును. 2022 -23 ఆర్థిక సంవత్సరానికి సంబంధించిన వార్షిక నివేదికను పరిశీలించుటకు కంపెనీ వెబ్ సైట్ను సందర్శించాలని మరియు వారి యొక్క ఈ-మెయిల్స్ను కంపెనీ యొక్క రిజిస్టర్లో నమోదు చేయించుకోవాలని కంపెనీ చాలా దారులును కోరుచున్నాము.

(బోర్డు ఉత్తర్వుల మేరకు)

వెంకటరాయపురం, తణుకు - 534215 తేదీ : 21.09.2023	ఇ. సత్యనారాయణ మేనేజింగ్ డైరెక్టర్ & సెక్యూరీ
---	---